Ha3apeHko Oner AnekcaHapoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

707-H.06

609-H.06

708-H.06

726-H.07

610-H.06

733-H.07

744-H.07

748-H.07

749-H.07

753-H.07

658-H.06

768-H.07

742-H.07

775-H.07

656-H.06

776-H.07

791-H.07

804-H.07

763-H.07

777-H.07

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "AkTus-NHBecTt"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 «AKTUB-NHBECT»

000 "AkTus-NHBecT"

000 «AKTUB-NHBECT»

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecTt"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 «AKTUB-NHBECT»

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

03.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

CBepeHun

Ha3apeHko Oner AnekcaHaposuy

008414

29.03.2013

O6BbeKT oOueHKU

3eMeNbHbI yHacToK

ToBapHO-MaTepuaibHble
LleHHOCTK

XXunonm oom Ha
3eMeJsiIbHOM y4YacTke

>Knnon nom Ha
3eMeJIbHOM y4YacTke

ToBapHO-MaTepualbHble
LLEeHHOCTN

CafoBbli LOM Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke

4-x KOMHaTHas KkBapTupa

100% ponn B yCTaBHOM
kanunTtane 000

100% ponn B yCTaBHOM
kanuTtane 000

KBapTupa

HeXwunble 30aHUa Ha
3eMeJsIbHOM y4acCTKe

3eMebHble Y4acTKu

3eMeJIbHbIN YHacToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

[ByXKOMHaTHas
KBapTupa

3eMeJibHble y4acTKu

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

PbiHOYHaA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

CnpaBegnvBeas

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAALUNOHHAsA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN



778-H.07

779-H.07

780-H.07

781-H.07

800-H.07

798-H.07

823-H.07

813-H.07

799-H.07

824-H.07

833-H.07

826-H.07

827-H.07

839-H.07

847-H.07

739-H.07

611-H.06

811-H.07

857-H.07

832-H.07

865-H.07

863-H.07

852-H.07

866-H.07

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 «AKTWB-NHBECT»

000 "AkTunB-NHBECT"

000 «AKTWB-NHBECT»

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecTt"

000 «AKTWB-NHBECT»

000 "AkTus-NHBecT"

000 «AKTUB-NHBECT»

000 «AKTWB-NHBECT»

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

22.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

IByxKOMHaTHas
KBapTupa

XKWUNON OOM U 3e€MeNbHbIN
y4yacToK

IByxKOMHaTHas
KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

OOHOKOMHaTHaA
KBapTupa

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpencTsa

OByXKOMHaTHas
KBapTupa

OOoHOKOMHaTHas
KBapTUpa

OOHOKOMHaTHaA
KBapTupa

IByxKOMHaTHas
KBapTupa

100% pnonu B yCTaBHOM
kanuTtane 000

3eMesibHbIN y4acToK

OfHOKOMHaTHas
KBapTupa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAALUNOHHASA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NMKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALMNOHHAsA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



850-H.07

855-H.07.24

882-H.08

874-H.08

883-H.08

875-H.08

884-H.08.24

885-H.08

898-H.08

911-H.08

899-H.08

910-H.08

931-H.08

940-H.08

917-H.08

953-H.08

956-H.08

957-H.08

994-H.08

930-H.08

995-H.08

1023-H.08

1029/1-H.08

1029/2-H.08

1055-H.09

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecTt"

000 "AkTus-NHBecT"

000 «AKTUB-NHBECT»

000 "AkTumB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 «AKTUB-UHBECT»

000 "AkTumB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

02.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

10.09.2024

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunble nomMelleHna

KBapTupa

[iByXxKOMHaTHas
KBapTupa

HeXwunoe noMelleHne

KBapTUpa

KBapTMpa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

>KUIOA OOM U 3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN yHacToK

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

OOHOKOMHaTHasA
KBapTupa

XXunonm oom Ha
3eMeJsIbHOM y4acTke

2-X KOMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHas
KBapTuUpa

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpeacTea

AKunn

XKWUNOWN OOM U 3e€MENbHbIN
y4acToK

PbliHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHASA

CnpaBegnveas

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



958-H.08

1060-H.09

1072-H.09

1061-H.09

1073-H.09

1087-H.09

1086-H.09

1090-H.09

1088-H.09

1105-H.09

1106-H.09

1112-H.09

1077-H.09

1079-H.09

1108-H.09

1109-H.09

1076-H.09

1097-H.09

15/2024

42/2024

16/2024

21/2024

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecTt"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecTt"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecTt"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "CtponCepsuclpynn"

000 "CtponCepsuclpynn"

000 "CtponCepsuclpynn"

000 "CtponCepsuclpynn"

11.09.2024

14.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

30.09.2024

08.07.2024

12.07.2024

05.08.2024

13.09.2024

KBapTUpa

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

OOoHOKOMHaTHas
KBapTupa

FvapounKkbl

OOoHOKOMHaTHas
KBapTUpa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

3eMebHble Y4acTKu

npaea n ob6s3aHHOCTN,
BblTEKatloLme 13
[0roBOpPOB

2-X KOMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

50% p[onun B ycTaBHOM
kanuTtane 000

KBapTUpa

HeXwunble nomMelleHna

HeXwnble nomMmelleHna

3eMeNbHble y4acTKu

3eMesibHbIN y4acToK

He>XWJible noMelleHuns,
3eMesbHbIN y4acCToK

HeXwunble 30aHUsA Ha
3€eMeJIbHOM y4acTKe

KBapTUpa

aBTOMObUNb

3eMeJibHbIA Y4acToK

ABTOTPaAHCMOPTHbIE
cpeacTBa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

CnpaBegnueas

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

Cnpasegnusas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnueas

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka ABUMXNUMOro
nMyLecTBa



	Назаренко Олег Александрович

