

**Назаренко Олег Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Назаренко Олег Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008414			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.03.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
707-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	03.07.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
609-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	03.07.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
708-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	04.07.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
726-Н.07	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	05.07.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
610-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	05.07.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
733-Н.07	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	11.07.2024	Садовый дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
744-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	12.07.2024	4-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
748-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	12.07.2024	100% доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
749-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	12.07.2024	100% доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
753-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	12.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
658-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	15.07.2024	Нежилые здания на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
768-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	15.07.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
742-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	16.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
775-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	17.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
656-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	18.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
776-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	19.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
791-Н.07	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	22.07.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
804-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	22.07.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
763-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	22.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
777-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	22.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

778-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	22.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
779-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	22.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
780-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	22.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
781-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	22.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
800-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	22.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
798-Н.07	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	23.07.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
823-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	24.07.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
813-Н.07	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	25.07.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
799-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	25.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
824-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	25.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
833-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	25.07.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
826-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	26.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
827-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	26.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
839-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	26.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
847-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	26.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
739-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	29.07.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
611-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	29.07.2024	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
811-Н.07	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	30.07.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
857-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	31.07.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
832-Н.07	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	31.07.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
865-Н.07	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	31.07.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
863-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	31.07.2024	100% доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
852-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	01.08.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
866-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	02.08.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

850-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	02.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
855-Н.07.24	ООО "Актив-Инвест"	02.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
882-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	05.08.2024	нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
874-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	05.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
883-Н.08	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	06.08.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
875-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	06.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
884-Н.08.24	ООО "Актив-Инвест"	07.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
885-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	07.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
898-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	09.08.2024	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
911-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	09.08.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
899-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	12.08.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
910-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	13.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
931-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	15.08.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
940-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	15.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
917-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	16.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
953-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	19.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
956-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	21.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
957-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	21.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
994-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	26.08.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
930-Н.08	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	27.08.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
995-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	28.08.2024	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1023-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	30.08.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1029/1-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	03.09.2024	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1029/2-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	03.09.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1055-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	10.09.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

958-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	11.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1060-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	14.09.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1072-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	16.09.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1061-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	17.09.2024	Гидроцикли	Рыночная	Оценка движимого имущества
1073-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	18.09.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1087-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	19.09.2024	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1086-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	19.09.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
1090-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	19.09.2024	права и обязанности, вытекающие из договоров	Рыночная	Оценка бизнеса
1088-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	20.09.2024	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1105-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	24.09.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1106-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	24.09.2024	50% доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
1112-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	25.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1077-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	27.09.2024	нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1079-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	27.09.2024	нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1108-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	27.09.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
1109-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	27.09.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
1076-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	28.09.2024	нежилые помещения, земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
1097-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	30.09.2024	Нежилые здания на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15/2024	ООО "СтройСервисГрупп"	08.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42/2024	ООО "СтройСервисГрупп"	12.07.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
16/2024	ООО "СтройСервисГрупп"	05.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
21/2024	ООО "СтройСервисГрупп"	13.09.2024	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества